3

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

06.02.2017                                                                                                                 № 1096
О согласовании заключения контракта с единственным подрядчиком
В соответствии с пунктом 25 части 1 статьи 93 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», пунктом 2 решения Думы Находкинского городского округа от 22.01.2014 № 313 «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд», рассмотрев обращение администрации Находкинского городского округа от 25.01.2017,
Дума Находкинского городского округа
Р Е Ш И Л А:

1. Согласовать администрации Находкинского городского округа заключение контракта на выполнение работ по текущему содержанию видовых площадок, скверов и памятных мест в г. Находка и озеленению территорий общего пользования в г. Находка, микрорайон «поселок Ливадия», микрорайон «поселок Врангель» по результатам открытого конкурса (извещение от 28.12.2016 № 0120300010216000267).
2. Направить настоящее решение главе Находкинского городского округа.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
И. о. председателя Думы

                     А.А. Киселёв